## DOMINICA .I. POST EPIPHANIA

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 887 Fili, quid fecisti nobis sic? ego et pater tuus... /f.126/... Seculorum. Amen. (CAO 2872)
- 888 A. Puer Ihesus proficiebat etate et sapiencia quoram... Seculorum. Amen. (CAO 4410)

## DOMINICA .II. &lt;POST EPIPHANIA

## ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 889 Nupeie facte sunt in Cana Galilee, et erat ibi Ihesus... Seculorum. Amén. (CAO 3979)
- 890 A. Deficiente víno, iussit Ihesus implere idrias... Seculorum. Amen. (CAO 2138)
- 891 <A.> Hoc fecit inicium signorum Ihesus in Cana... Seculorum. Amen. (CAO 3083)

36. El copista, inicialment, havia escrit «Montes et aquarum» i després, en corregrir-ho, canvià la *M* en una *F* i tatzà l'*et*.

## DOMINICA .III. POST EPI&lt;PHANIA

## ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 892 Cum autem descendisset Ihesus de monte, ecce... Seculorum. Amen. (CAO 1985)
- 893 A. Domine, si vis, potes me mundare, ait Ihesus... Seculorum. Amen. (CAO 2388)
- 894 A. Cum audisset centurio de Ihesu, misit ad... Seculorum. Amen. (CAO 1979)
- 895 A. Domine, puer meus iacet paraliticus in domo... Amen. (CAO 2368)
- 896 A. Domine, non sum dignus ut intres sub tectum... /l.126v/... Seculorum. Amen. (CAO 2363)

## DOMINICA .IVI. POST EPIPHANIA

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 897 Ascendente Ihesu in navicula, ecce motus magnus... Seculorum. Amen. (CAO 1489)
- 898 A. Domine, salva nos, perimus; impera, et fac, deus... Seculorum. Amen. (CAO 2381)
- 899 A. Surgens Ihesus, imperavit ventis et mari; et facta... Seculorum. Amen. (CAO 5074)

## DOMINICA .V. &lt;POST EPIFANIA

- 900 A. IN EVANG.> Loquente Ihesu ad Patrem, respondens dixit: Confiteor tibi domine, Pater celi et terre, qui abscondisti hoc a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis. Seculorum. Amen.

DOMINICA IN .LXX<sup>a</sup>.

- 901 <A. IN EVANG.> Alleluia, mane apud nos hodie, et crastina... (CAO 1346)
- 902 VIT. Venite exultemus domino, iubilemus... PS. Venite. (CAO 1180, PS 94) IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS
- 903 Miserere mei, deus, et a delicto meo munda me... *Psalmum ipsum*. Seculorum. Amen. (CAO 3774, PS 50)
- 904 A. Confiteor tibi, domine, quoniam exaudisti... PS. Confitemini. Seculorum. Amen. (CAO 1876, PS 117)
- 905 A. Deus, deus meus, ad te de luce vigilo, quia... *Psalmum ipsum*. Seculorum. Amen. (CAO 2170, PS 62)
- 906 A. Benedictus es in firma/f.127/mento celi... PS. Benedicite. Seculorum. Amen. (CAO 1729, Dn 3,57)
- 907 A. Laudate dominum de celis. *Psalmus ipsum*. Seculorum. ... Seculorum. Amen. (CAO 3585 PS 148)
- 908 VR. Domine refugium factus es. (CAO 8027)
- IN EVANGELIO ANTIFONAS
- 909 Simile est regnum celorum homini patrifamilias... Seculorum. Amen. (CAO 4955)
- 910 A. Convacione autem facta cum operariis ex denario... Seculorum. Amen. (CAO 1915)
- 911 A. Ite et vos in vineam meam, et quod iustum... Seculorum. Amen. (CAO 3461)

- 912 A. Quid hic statis tota die ociosi? responderunt... Seculorum. Amen. (CAO 4524)
- 913 A. Dixit paterfamilias operariis suis: Quid hic... Seculorum. Amen. (CAO 2305)
- 914 A. Voca operarios et redde illis mercedem suam... Amen. (CAO 5484)
- 915 A. Hi novissimi una hora fecerunt, et pares... Seculorum. Amen. (CAO 3040)
- 916 A. Dixit autem paterfamilias: Amice, non facio... Seculorum. Amen. (CAO 2281)
- 917 A. Non licet mihi quod volo facere? an oculus... Seculorum. Amen. (CAO 3921)
- 918 A. Sic erunt novissimi primi et primi novissimi... /f.127v/... Seculorum. Amen. (CAO 4921)
- 919 A. Multi enim sunt vocati, pauci vero electi... Seculorum. Amen. (CAO 3833)

#### DOMINICA IN .LX<sup>a</sup>.

- 920 <INVIT.> Iubilemus deo salutari nostro. PS. Venite exul<temus>, (CAO 1095, PS 94)  
 <ANTIFONAS IN MATUTINIS> LAUDIBUS  
 921 Miserere mei deus. *Require ut supra.* (Cf. n. 903-908)  
 <ANTIFONAS> IN EVANGELIO  
 922 Cum turba plurima convenient et de civitatibus... Seculorum. Amen. (CAO 2040)  
 923 A. Semen cecidit in terram bonam et ortum... Seculorum. Amen. (CAO 4861)  
 924 A. Semen cecidit in terram bonam et attulit... Seculorum. Amen. (CAO 4859)  
 925 A. Cum turba plurima conveirent et de civitatibus... Seculorum. Amen. (CAO 2040)<sup>37</sup>  
 926 <A.> Ihesus, hec dicens, clamabat: Qui habet aures... Amen. (CAO 3490)  
 927 <A.> Vobis datum est nosce misterium regni... Seculorum. Amen. (CAO 5483)  
 928 A. Semen est verbum dei, petra autem Christus... Seculorum. Amen. (CAO 4862)  
 929 A. Qui verbum dei retinet corde perfecto et optimo... Amen. (CAO 4503)  
 930 A. Si vere, fratres, divites esse cupitis, veras... Amen. (CAO 4915) /f.128/  
 931 A. Si culmen veri honoris queritis, ad illam... Seculorum. Amen. (CAO 4882)

#### DOMINICA IN .L<sup>a</sup>.

- 932 A. <IN EVANG.> Maneant in vobis fides, spes, et karitas... Seculorum. Amen. (CAO 3692)  
 933 VIT. Preocupemus faciem domini et in psalmis... PS. Venite exul<temus>. (CAO 1115, PS 94)  
 <ANTIFONAS IN MATUTINIS> LAUDIBUS  
 934 Secundum multitudinem miseracionum tuarum... PS. Miserere mei. Seculorum. Amen. (CAO 4846, PS 50)

37. Aquesta antífona repeteix el text de la peça n. 922 i no porta notació musical.

- 935 A. Deus meus es tu et confitebor tibi, deus... PS. Confitebor tibi. Amen. (CAO 2175, PS 117)
- 936 A. Ad te de luce vigilo, deus, ut videam... PS. Deus deus meus. Seculorum. Amen. (CAO 1254, PS 62)
- 937 A. Hymnum dicite et superexaltate... PS. Benedicite. Amen. (CAO 3154, Dn 3,57)
- 938 A. Omnes angeli eius, laudate dominum... PS. Laudate dominum. (CAO 4116, PS 148)
- <ANTIFONAS> IN EVANGELIO
- 939 Ecce ascendimus Iherosolimam, et consumabuntur... (CAO 2494)
- 940 Cucus sedebat secus viam et clamabat... Seculorum. Amen. (CAO 1752)
- 941 A. Cucus magis ac magis clamabat, ut eum dominus... Seculorum. Amen. (CAO 1751)
- 942 A. Transeunte domino, clamabat cucus ad eum... Seculorum. Amen. (CAO 5172)
- 943 A. Factum est autem cum adpropin/f.128<sup>v</sup>/quaret Ihesus Iherico, cucus quidam sedebat secus viam mendicans, et cum audiret turbam pretereuntem, interrogabat quid hoc esset; dixerunt autem ei quod Ihesus Nazarenus transiret, [et] clamabat dicens: Ihesu fili David miserere mei.
- 944 A. Stans autem Ihesus, iussit cecum adduci... Amen. (CAO 5015)